证券代码：600052       证券简称：东望时代       公告编号：临 2022-125

浙江东望时代科技股份有限公司

关于重大资产购买之标的交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“东望时代、上市公司、公司”）

于 2022 年 9 月 30 日召开 2022 年第六次临时股东大会，审议通过了《关于公司

重大资产购买具体方案的议案》等相关议案。本次交易通过现金收购的方式收

购重庆汇贤优策科技有限公司（原“重庆汇贤优策科技股份有限公司”，以下简

称“标的公司”）100%股权（以下简称“本次重组”）。

本次重组的具体方案及内容详见公司于 2022 年 6 月 18 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《重大资产购买报告书（草案）（修订稿）》。

现将本次交易标的资产交割情况公告如下：

一、 本次交易标的资产交割情况

标的公司依法就本次重大资产重组事宜履行了工商变更登记手续，具体如

下：

2022 年 10 月 27 日，经重庆市九龙坡区市场监督管理管理局核准，标的公

司办理完成股东变更的工商变更登记，并取得换发后的《营业执照》（统一社会

信用代码：915001077980061797）。本次工商变更登记后，东望时代持有标的公

司 100%的股权。

二、 关于重大资产购买实施情况的中介机构核查意见

(一) 独立财务顾问意见

本次交易的独立财务顾问中信证券股份有限公司出具了《中信证券股份有

限公司关于浙江东望时代科技股份有限公司重大资产购买实施情况之独立财务

顾问核查意见》，认为：

1、本次交易已取得了必要的决策及审批程序，实施符合《公司法》《证券

法》《重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定；

2、上市公司已完成本次交易标的资产的过户手续，资产交割事宜符合《公

司法》《证券法》《重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定以及本

次交易相关协议的约定；

3、本次交易过程中，上市公司已按照有关法律、法规的规定履行了相应的

信息披露义务，不存在与已披露信息存在重大差异的情形；

4、本次交易前后，存在上市公司关联方广厦控股对上市公司及其下属公司

非经营性资金占用的情形，截至本报告出具日，相关资金占用的情形已解除；

不存在上市公司为实际控制人及其他关联人提供担保的情形；

5、截至本核查意见出具日，本次交易相关各方已经或正在按照协议的约定

履行各自义务。本次交易相关协议及交易各方作出的承诺事项均已履行或正在

履行，未出现违反协议约定及承诺的情形。本次交易相关各方尚需根据本次交

易的相关约定办理后续事项，在本次交易相关各方切实履行协议约定的基础上，

上述后续事项的办理不存在实质性法律障碍。

(二) 法律财务顾问意见

本次交易的法律顾问北京金诚同达（杭州）律师事务所出具了《北京金诚

同达（杭州）律师事务所关于浙江东望时代科技股份有限公司重大资产购买之

实施情况的法律意见书》，认为：

截至本法律意见书出具之日，本次交易已获得了必要的批准和授权；本次

交易涉及的标的资产已完成工商过户手续；本次交易实施过程中，不存在实际

情况与此前披露的相关信息存在重大实质性差异的情形；相关方尚须办理本法

律意见书第八章所述的后续事项，在交易各方切实履行本次交易相关协议约定

及相关承诺安排的情况下，本次交易后续事项的履行不存在实质性法律障碍。

公司目前指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

及《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者关注公司后续相关公告，注

意投资风险。

特此公告。

浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 1 日